Адрес для возврата товара:

а/я 2280, г. Мытищи, 141020

Заявление на возврат

Заказ № ______________________

Посылка № ______________________________

Прошу принять к возврату следующие товары:

Наименование товара Артикул товара Кол-во
Цена

товара
Код причины

возврата

От (Ф.И.О.) _______________________________________________________________________________

Проживающего/проживающей по адресу: ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Паспорт серия ________ № _________ выдан __________________________________________________

Прошу принять к возврату товар, указанный в графе «Возврат» и возвратить мне сумму в
размере__________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________рублей (цифрами и прописью)

       Отправить на мое имя почтовым переводом по указанному выше адресу.

Дата _______________      Подпись ______________________

Причины возврата/код

Дефект, брак, поврежденный товар 1

Некачественный материал 2

Велик в размере 3

Мал в размере 4

Доставлен повторно/другой товар 5

Возврат по Частичной доставке, Товар удовлетворительного качества 6

Возврат по Частичной доставке, не удовлетворительного качества 7

Товар/цвет товара отличается от представленного в каталоге 8

Другое (пожалуйста укажите) ______________________________________________________________ 9